[image: image1.jpg]EERERIT
[T PING AN BANK



*KB0004000000011*
	营销渠道类型/编码                /                

	营销单位名称/编码                /                

	推荐人姓名/编号                /                

	客户经理姓名/编号                /                

	业务受理地点/编号                /


个人信用贷款申请表
(填写说明  
	1、本申请表适用于持有二代身份证的中国公民；
2、申请金额为借款人能获得贷款的最高金额，我行有权根据客户资质降低贷款金额，以最终审批金额为准；
3、本申请表所填写的各项信息是能否获批贷款及核定金额的重要依据，务必仔细、严谨、如实填写。


(借款人信息
	姓名    王 贵
	性别  男  □女 
	婚姻状况 未婚 □已婚 □离婚 □丧偶
	出生日期
	1
	9
	8
	0
	年
	0
	1
	月
	1
	0
	日

	教育程度  □博士及以上 □硕士 本科 □大专 □高中/中专 □初中及以下
	身份证号
	4
	4
	0
	3
	2
	1
	1
	9
	8
	0
	0
	1
	1
	0
	6
	6
	1
	8

	单位名称  平安银行股份有限公司
	部门  集中作业部
	单位性质 □事业/机关□国有私营□股份□个体□军/警□其他

	职务名称  数据审核岗
	职务类型 普通员工或科员□科室负责人或科级□部门负责人或处级□单位负责人或局级及以上

	雇佣类型   □自雇   受薪    
	自雇人士填写：        企业成立年限      年
	现单位工作年限  2  年

	月收入      5000      元
	有无本地房产  □有  无
	居住状况 □自建 □自购无按揭 □按揭 租用 □亲属住房 □单位住房

	电子邮箱                                         @
	户口所在地：  □本地  非本地

	居住地址   广东   省/直辖市   深圳  市  南山  区/县   桃园   路/街   南苑新村  小区/弄/胡同     号  A  座  103   室

	单位地址  广东    省/直辖市   深圳  市  福田  区/县    深南中路1099号                                         

	手机    13723456789                         
	家庭固话 国际区号 +86区号0755号码26543120                 
	单位固话 国际区号 +86区号0755  号码25878888    分机          


(联系人信息（不承担贷款相关责任）
	亲属联系人姓名
	王  军
	是您的□配偶父母□子女□其他      
	手机13867892345
	宅电 区号0755
	号码26543120

	其他联系人姓名
	李  丽
	是您的□朋友□同学同事□其他      
	手机13923336666
	宅电 区号0755
	号码82413456


(贷款事项
	申请金额（人民币） 40000 元
	贷款期限
	□12月  □24月  36月  □48月  □60月
	

	还款方式  按月等额 □气球贷按月等额
	选择气球贷请填写：期供计算期      月

	贷款用途：□购车 装修 □婚庆 □教育 □旅游 □经营 □其它消费                          
	平安守护： □意外+疾病保障    □意外保障


(账户管理授权信息：（支付方式： 自主支付  □受托支付  注：无论选择何种支付方式，均须填写收款账户信息）
	账户授权
	授权平安银行发放贷款时，直接将款项划转到指定划款账户，并按期从指定还款账户扣除所欠贵行每期还款，直到本笔贷款清偿为止；因该账户余额不足、冻结、失效等原因扣款失败引起的损失由本人承担。

	
	还款账户开户行
	平安银行
	户名
	仅限借款人
	卡号
	6
	2
	2
	2
	9
	8
	0
	0
	0
	2
	1
	1
	7
	5
	8
	0
	
	
	

	
	收款账户开户行
	平安银行
	户名
	王 贵
	卡/账号
	6
	2
	2
	2
	9
	8
	0
	0
	0
	2
	1
	1
	7
	5
	8
	0
	
	
	


(告知、授权及声明
	征信授权
	本人同意并授权贵行有权依照中国人民银行《个人信用信息基础数据库管理暂行办法》等相关法律、法规的规定，将本人个人信用信息报送中国人民银行个人信用信息基础数据库和经中国人民银行批准设立的征信机构，并同意上述法律法规规定的有权使用人可依据规定的范围，查询、使用本人包括社保信息在内的信用报告。

	用途声明
	本人向贵行申请个人贷款，所申报的贷款用途真实，并承诺不得用于以下目的和用途：
1、贷款资金不得以任何形式进入证券市场、或用于股本权益性投资；
2、贷款资金不得用于国家明令禁止或限制的经营活动；
3、贷款资金不得用于房地产项目开发； 

	借款事项声明
	1. 同意以此申请表及其他所附资料作为向贵行借款的依据，承诺所提供的各项资料属实，如资料失实或虚假，本人愿意承担相应的法律责任；
2. 同意贵行收集、处理、应用及保留本人个人资料，无论本次贷款申请被批准或者否决，所有申请资料均留存贵行，不予退回但予以保密；
3. 同意贵行在核定贷款金额和期限与申请表中请求一致时直接发放贷款，不必另行通知本人，当核定金额低于申请金额时，通过电话方式与本人沟通确认贷款金额和期限后直接放款；
4. 同意贷款无论是否获得批准，本人愿意支付一切与该申请及贷款有关之必要费用与开支，并授权贵行从本人账户直接扣除上述一切有关费用；
5. 同意支付与本贷款相关联的贷款开办费、账户管理费、额度管理费、额度占用费等必要费用，同时授权贵行从本人账户直接扣除上述一切有关费用；
6. 同意贵行在获悉本人联系方式已变更时，可直接更改相关联系信息，无须另行通知；
7. 理解平安集团作为综合金融集团、平安银行作为平安集团成员为客户提供优质综合金融服务的意愿，愿意接受平安集团提供的综合金融服务。
8. 本人同意提供给平安集团（指中国平安保险（集团）股份有限公司及其直接或间接控股的公司）的信息，及本人享受平安集团金融服务产生的信息（包括本单证签署之前提供和产生的），可用于平安集团及因服务必要而委托的第三方为本人提供服务及推荐产品，法律禁止的除外。平安集团及其委托的第三方对上述信息负有保密义务。本条款自本单证签署时生效，具有独立法律效力，不受合同成立与否及效力状态变化的影响；
9. 经贵行审查不符合贵行借款条件而未予受理时，本人无异议；
10. 如贵行要求提供贷款资金使用凭证，本人同意在贵行要求的时间内提交，并愿意承担未及时提交的所有罚则，包括加收100%罚息及提前收回贷款（同时承担合同约定的提前还款违约金）。

	借款人签名      王 贵                                                 2011  年   1  月  1  日


(特别事项说明栏
	备注：



(以下为非客户填写事项
	贷款品种/代码
	贷款方案编码:
	其他编码：
	贷款用途性质    □消费   □经营

	附件材料
（多选）
	□身份证复印件  □居住地证明  □工作证明 □收入证明 □银行流水  □贷款用途证明  □新一贷客户初评表
□平安银行借记卡复印件  □借款合同  □营业地证明  □面谈面签及告知书 □房产评估资料
□其他                                                                  

	行业名称/代码                         /                  
	借款人职业名称/代码                   /

	客户便利栏
	□房贷客户□车贷客户□信用贷款客户□信用卡客户□代发工资客户□公司贷款客户
□寿险客户□产险客户□养老险客户□证券客户□基金客户□公务员客户□其它客户           

	客户经理声明
1、 本人确认所有借款当事人在申请书上的签字均为其本人亲笔签署。本人确认申请资料真实有效，如有不实见证或报告，本人愿承担相应法律责任。
2、 本人已对借款人及相关关联人进行尽职调查，并就贷款申请内容和相关情况的真实性、准确性、完整性进行调查核实，同时与其进行了面谈。
3、 本案经初步调查，认为借款人符合条件，拟同意上报审批。
4、 其他说明事项：
客户经理（主办）签名（正楷）                                  客户经理（协办）签名（正楷）                   年     月    日

	支持经理（主办）签名（正楷）/UM                     年     月    日
	支持经理（协办）签名（正楷）/UM                      年     月    日

	
	扫描人签名（正楷）/UM                                年     月    日


